
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 007/VR-SMO/2024. 

 

 

Revoga a PORTARIA Nº 003/VR-SMO/2019. 

 

 

O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, campus 

São Miguel do Oeste Professor Vitor Carlos D’Agostini, no uso de suas 

atribuições estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a PORTARIA Nº 003/VR-SMO/2019, de 1º de fevereiro de 

2019, que nomeou o Coordenador do curso de Ciência da Computação da 

Unoesc São Miguel do Oeste. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

São Miguel do Oeste (SC), 30 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

Prof. Vitor Carlos D’Agostini, 

Vice-reitor de Campus. 

Unoesc– São Miguel do Oeste (SC) 

 


